que não apresenta os documentos ”Anexo I e Certidão do Registo Permanente, conforme estipulado no” artigo

8.9 do convite do procedimento — Documentos que constituem a proposta. ------------------------ ——

A seguinte ordenação das propostas para efeitos de adjudicação:

la—" GATE TRADING, LDA € 32.745,00

(trinta e dois mil setecentos e quarenta e cinco euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor de 23%

Caminha, 06 de setembro de 2022